



Okulumuzun Tarihçesi

İzmir Anadolu Lisesi, Millî Eğitim Bakanlığı - Ortaöğretim Genel Müdürlüğü'nün 22.08.1994 gün ve 12947 sayılı onayı ile 1994-1995 öğretim yılında açılmıştır. İlk kayıtlarına Yzb. Şerafettin İlköğretim Okulu bünyesinde başlamıştır. İngilizce bölümü için 72, Almanca bölümü için 36 öğrenci kesin kayıt ile alınmıştır.

11.09.1994 günü Tahir Merzeci İlköğretim Okuluna taşınmış, tekrar valilik onayı ile Konak Anadolu Lisesi bünyesine geçilmiştir.

09.02.1995 tarihinde bugünkü binasına taşınmış, 19 Mayıs Lisesi adına yapılmış olan bu bina İzmir Anadolu Lisesi olarak Bakanlıkça onaylanmıştır. Eraslan ÇAYIROĞLU, 04.02.1995 tarihinde okul müdürü olarak resmen göreve başlamıştır. Daha sonra sırasıyla Ülkü GÜREŞÇİ, Mustafa AYANOĞLU müdür olarak görev yapmışlardır. Nisan 2006-2007 arasında Selamettin DEMİRHAN, 2007 Mayıs-Eylül arası Mehmet KAYMAK, Eylül 2007 tarihi itibarıyla Selamettin DEMİRHAN, 17/08/2010 - 16/02/2015 tarihleri arasında Mümtaz KÜÇÜKSAKALLI, 16/02/2015 tarihinde Selamettin DEMİRHAN okul müdürlüğü görevini üstlenmişlerdir. 05.09.2017 tarihinden itibaren İbrahim DOĞRU okul müdürlüğü görevini yürütmektedir. Okulumuzda 2 Müdür Yardımcısı, 41 kadrolu öğretmen, 3 ücretli öğretmen, 1 Alman uyruklu öğretmen, 1 Memur, 3 yardımcı personel ve 640 öğrencisi ile Eğitim-Öğretim hizmetini sürdürmektedir. Okulumuzda dil eğitimi İngilizce ve Almanca olmak üzere iki dilde yapılmaktadır. Okulun yıllık bütçesi; Okul Aile Birliği, Bakanlık ödenekleri, veli ve yardımseverlerin yardımları ile okul kantin ve yemekhane gelirlerinden oluşmaktadır.

Okulumuza sınavla öğrenci almasından dolayı İzmir genelinde ulaşım okul servisleriyle sağlanmaktadır.

Okulumuzda Sprach Diplom, ZDP Çalışmaları, Satranç, Bilgisayar, Tiyatro, Masa Tenisi, Futbol, Basketbol, Voleybol ile ilgili spor çalışmaları, Sosyal yardımlaşma ile ilgili faaliyetler, Şiir-Müzik-Dinleti Çalışmaları, Felsefe Platformları, Okul dergisi ve andaç çalışmaları, düzenli çıkardığımız kültürel yayınlarımız, Proje çalışmaları (Kimya, Biyoloji, Almanca) yapılmaktadır.

Okulumuzun Alman Hükümeti ile yaptığı anlaşma gereği Sprach Diplom ve ZDP dil diploması verilmektedir. Sprach Diplom ve ZDP dil





diplomasında İzmir İl birinciliği Türkiye 1.ligi, 2.ligi ve 3.lüğü derecelerimiz bulunmaktadır.

Türkiye 16 yaş geneli Satranç turnuvasında Balkan Şampiyonluğu, Türkiye 1.ligi,

Spor yarışmalarında Balkan 2.ligi ve 3.lüğü (Gülle, Yüzme) , Türkiye 1.ligi (Yüzme, Eskrim) ve İl derecelerimiz bulunmaktadır.

Felsefe oturumunda Türkiye 3.lüğü bulunmaktadır.

Projelerde uluslar arası ve il derecelerimiz bulunmaktadır. Örneğin 2006-2007 Eğitim-Öğretim yılında "Düş Çizgisi" Uluslararası Proje yarışmasında 2.ligi okulumuz öğrencilerinin hazırladığı "Aynalar" Adli proje kazanmıştır.

Öğrencilerimiz Türkiye'nin sayılı üniversitelerinde öğretim görüp, üniversitelerden öğrencilerimizin başarıları, sosyal davranışları ve örnek öğrenci niteliği taşımalarından dolayı yazılı ve sözlü geri dönütler alınmaktadır. Üniversiteden mezun olan öğrencilerimiz çeşitli iş kollarında görev alıp okulumuzla iletişimleri devam etmektedir.

Ayrıca öğrencilerimizin ilgi ve yeteneklerine uygun meslek seçimleri yapabilmeleri için üniversite tanıtım gezilerine, meslek tanıtım günlerine ve rehberlik çalışmalarına ayrı bir önem verilmektedir.

